
株主通信の郵送廃止に関するお知らせ 

 

 2025 年 6 月 吉日 

株主各位  

株式会社ナフコ 

 

拝啓 

株主の皆様におかれましては、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

当社では、これまで株主の皆様にご送付してまいりました株主通信につきまして、地球

環境に配慮した省資源化の取り組みの一環として、「第 ５６期株主通信」より別書面での

郵送を廃止させていただくことといたしました。 

今後は、当社の「定時株主総会招集ご通知」にて同内容を掲載し、当社ウェブサイトに

て掲載いたします。  

何卒ご理解をいただきますとともに、今後も変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

 

 

【お問い合わせ先】     

株式会社ナフコ  総務部 

TEL : 093-521-5155 

 

 

 

 

 


